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Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania
Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

W ydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 2 199 900 41 500 2 158 400

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 100 500 1 100 500

PWSMK SOSW 1/APO Wydatki bieżące SOSW1 SOSW1 19 800 19 800

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

19 800 19 800

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 800 19 800

4010 18 100 18 100

4120 1 300 1 300

4710 400 400

PWSMK SOSW 3/APO Wydatki bieżące SOSW 3 SOSW 3 92 900 92 900

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

92 900 92 900

- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane 92 900 92 900

4010 92 900 92 900

PWSMK SOSW 4/APO Wydatki bieżące SOSW 4 SOSW 4 65 300 65 300
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

65 300 65 300

- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane 65 300 65 300

4110 10 300 10 300
4790 55 000 55 000
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Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

j 2 3 4 5 6 7 8 9 J0 u 12
85403 PWSMK

PWSMK

PWSMK

PWSMK

SOSW 6/APO

SOSWCA/APO

SOSWN-G/APO

ZSIPCNS/APO

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4110
4120
4790

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4010
4110
4710
4790

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4010
4110
4120
4710
4790

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4110
4120
4710

SOSW 6

SOSWCA

SOSWN-G

ZSIPCNS

SOSW 6

SOSWCA

SOSWN-G

ZSIPCNS

102 800

102 800

102 800
15 200
2 600

85 000
174 400

174 400

174 400
W 200
16 000

200
121 000
499 300

499 300

499 300
58 800
80 000

8 000
500

352 000
132 000

132 000

132 000
124 000

7 000
1 000

102 800

102 800

102 800
15 200
2 600

85 000
174 400

174 400

174 400
37 200
16 000

200
121 000
499 300

499 300

499 300
58 800
80 000

8 000
500

352 000
132 000

132 000

132 000
124 000

7 000
1 000
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Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

W ydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

7 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
85403 PWSMK MCOO-SOSW/APO Wydatki bieżące MCOO SOSW 2 14 000 14 000

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

14 000 14 000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 000 14 000

4010 14 000 14 000

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 71 900 41 500 30 400

PWSMK ZSIPCNS/APO Wydatki bieżące ZSIPCNS ZSIPCNS 13 000 13 000

w tym:
wydatki jednostek budżetowych

z czego:

13 000 13 000

- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 000 13 000

4110 3 000 3 000

4790 10 000 10 000

PWSMK SPWPPP/APO Wydatki bieżące SPWPPP SPWPPP 4 400 4 400

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

4 400 4 400

- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 400 4 400

4790 4 400 4 400

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 100 40 500 40 500

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

40 500 40 500

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 40 500 40 500

4790 40 500 40 500

PWSMK MCOO-SOSW/APO Wydatki bieżące MCOO SOSW 2 13 000 13 000

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

13 000 13 000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 000 13 000

4790 13 000 13 000
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Dział Kat 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
85404 GWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSS 11 1000 1000

w tym:
wydatki jednostek budżetowych 1 000 1 000
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000 1 000
4790 1 000 1 000

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 681 200 681 200
specjalistyczne

PWSMK PPP 2/APO Wydatki bieżące PPP 2 PPP 2 145 100 145 100
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 145 100 145 100

z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 145 100 145 100

4010 17 100 17 100

4110 6 000 6 000

4120 1 300 1 300
4710 700 700

4790 120 000 120 000

PWSMK PPP 3/APO Wydatki bieżące PPP 3 PPP 3 65 300 65 300
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 65 300 65 300

z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 65 300 65 300

4010 11 300 11 300

4110 300 300
4790 53 700 53 700

PWSMK PPP 4/APO Wydatki bieżące PPP 4 PPP 4 225 500 225 500
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 225 500 225 500

z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 225 500 225 500

4010 47 500 47 500

4110 87 300 87 300

4790 — 90 700 90 700
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Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
85406 PWSMK SPPP/APO Wydatki bieżące SPPP SPPP 85 700 85 700

w tym:
wydatki jednostek budżetowych 85 700 85 700
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 85 700 85 700
4010 20 000 20 000
4110 20 000 20 000
4120 1 700 1 700
4790 44 000 44 000

PWSMK KOK/APO Wydatki bieżące KOK KOK 39 000 39 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 39 000 39 000
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 39 000 39 000
4010 20 400 20 400
4110 16900 16 900
4120 1 700 1 700

PWSMK SPWPPP/APO Wydatki bieżące SPWPPP SPWPPP 120 600 120 600
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 120 600 120 600
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 120 600 120 600
4010 41100 41 100
4110 26 000 26 000
4120 1 500 1 500
4790 52 000 52 000

85410 Internaty i bursy szkolne 170 600 170 600

PWSMK ZSB 1/APO Wydatki bieżące ZSB 1 ZSB 1 6 200 6 200
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 6 200 6 200

z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6200 6200

4110 6 200 6 200
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Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost.
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
85410 PWSMK

PWSMK

PWSMK

PWSMK

ZSG 2/APO

ZSŁ/APO

ZSIŚIM/APO

MCOO-ZS/APO

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych

z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

4110
4120
4790

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
4110
4120
4710
4790

Wydatki bieżące
~w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
4110
4790

Wydatki bieżące
-w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
4790

ZSG 2

ZSŁ

ZSIŚIM

MCOO

ZSG 2

ZSŁ

ZSIŚIM

ZS 1

56 800

56 800

56800
6 100

700
50 000
56 200

56 200

56200

5 000
1 000

200
50 000

2 400

2 400

2 400
1 100
1 300

30 000

30 000

30 000
30 000

56 800

56 800

56800
6 100

700
50 000
56 200

56 200

56200
5 000
1 000

200
50 000

2 400

2 400

2 400
1 100
1 300

30 000

30 000

30 000
30 000
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Dział Kat 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 5 6 7 8 9 10 n 12
85410 PWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSOMS 19 000 19 000

w tym:
wydatki jednostek budżetowych 19 000 19 000
z czego:

- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 000 19 000
4110 4 000 4 000
4120 1 000 1 000
4790 14 000 14 000

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 123 700 123 700
PWSMK ZPRS/APO Wydatki bieżące ZPRS ZPRS 93 700 93 700

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 93 700 93 700
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 93 700 93 700
4120 3 900 3 900
4790 89 800 89 800

PWSMK EK/RID/11 Wydatki bieżące FK EK 30 000 30 000
w tym:
dotacje na zadania bieżące 30 000 30 000

2540 30 000 30 000

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 52 000 52 000
PWSMK ZPRS/APO Wydatki bieżące ZPRS ZPRS 52 000 52 000

w tym:
wydatki jednostek budżetowych 52 000 52 000
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 52 000 52 000
4110 16 100 16 100
4790 35 900 35 900
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Załącznik Nr ty
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 5 4 5 6 7 8 9 10 n 12

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 615 079 615 079

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 615 079 615 079
GWSGO GK/SGO/01 Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4300

FK GK 615 079

615 079

615 079
615 079

615 079

615 079

615 079
615 079




